新竹市建華國中   公務簽收

承辦人：文書組組長鄭慧慈

電話：03-5238075#131

電子信箱：chjht292@chjh.hc.edu.tw

受公告者：三民國中

公告時間：113年12月11日 上午 09:02

公告代號：1132014

附件：1131225【SDGs融入教學跨域】塑袋再生藝術創作工作坊-楊芳宜

狀態：已簽收，簽收人：任明容

主旨：新竹市113學年度國教輔導團精進教學計畫藝術領域國中組 【SDGs融入教學/跨域】 塑袋再
生藝術創作工作坊

說明：
1、 依據本府113年8月23日府教課字第1130139239號函辦理。
2、 研習時間：113年12月25日（三）上午9:00-12:00
3、 研習地點：建華國中感恩樓3樓素描教室
4、 研習時數：全程參與者核發研習時3小時
5、 主講人：楊芳宜 藝術家/不廢跨村實驗室、林俊作 藝術家/鐵絲捲捲
6、 研習對象：全市國中藝術教師
7、 請於12/23(一)中午前，於研習護照報名完成，以便印製簽到表及安排座位，限25人，以網路
報名先後順序錄取之。
https://study.hc.edu.tw/Modules/Study/GetSingleInternalStudy.aspx?studyID=1133301
8、 請學員將家中用不到、使用過的塑膠袋、輕便雨衣等塑料，在家中清空後帶來研習會場作為創
作素材，顏色材質尺寸不限，盡量多色多量。
9、 請自備環保杯並準時與會。
10、 交通資訊：開車者，僅提供薰衣草運動場周邊之停車格內停車，機車請停至警衛室後方之機
車停車格內，請參考附件之停車指引，車位有限，請盡量共乘。
11、 聯絡人：林淑鈴老師，聯絡電話：5238075分機145，e-mail：n2202324@gmail.com

正本：竹科實中、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、成德高中、香山高中、建功高中、
建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國
中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中

https://sign.hc.edu.tw/fileUpload/1131225%e3%80%90SDGs%e8%9e%8d%e5%85%a5%e6%95%99%e5%ad%b8%e8%b7%a8%e5%9f%9f%e3%80%91%e5%a1%91%e8%a2%8b%e5%86%8d%e7%94%9f%e8%97%9d%e8%a1%93%e5%89%b5%e4%bd%9c%e5%b7%a5%e4%bd%9c%e5%9d%8a-%e6%a5%8a%e8%8a%b3%e5%ae%9c20241211090206.pdf
https://study.hc.edu.tw/Modules/Study/GetSingleInternalStudy.aspx?studyID=1133301